Emissão, observado o Montante Mínimo Total dos CRI (conforme definido abaixo) (“Sistema de 
Vasos Comunicantes”).  

Valor Total da Emissão O valor total da Emissão é de R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de reais), na Data de 
Emissão dos CRI, sendo (i) R$ 330.496.000,00 (trezentos e trinta milhões e quatrocentos e 
noventa e seis mil reais) correspondentes aos CRI da primeira série (“CRI DI”); (ii) R$ 
222.267.000,00 (duzentos e vinte e dois milhões e duzentos e sessenta e sete mil reais) 
correspondentes aos CRI da segunda série (“CRI IPCA I”); e (iii) R$ 47.237.000,00 (quarenta e 
sete milhões e duzentos e trinta e sete mil reais) correspondentes aos CRI da terceira série (“CRI 
IPCA II” e, em conjunto com os CRI IPCA I, os “CRI IPCA”), observado que a quantidade 
originalmente ofertada não foi aumentada conforme apurado no Procedimento de Bookbuilding, 
em virtude do não exercício da Opção de Lote Adicional da Opção de Lote Adicional.  

Quantidade de CRI Foram emitidos 600.000 (seiscentos mil) CRI, em 3 (três) séries, sendo que (i) 330.496 
(trezentos e trinta mil e quatrocentos e noventa e seis)  CRI DI; (ii) 222.267 (duzentos e vinte 
dois mil e duzentos e sessenta e sete) CRI IPCA I; e (iii) 47.237 (quarenta e sete mil e duzentos 
e trinta e sete) CRI IPCA II; sendo que a quantidade de CRI emitida no âmbito da Emissão não 
foi aumentada conforme apurado no Procedimento de Bookbuilding, em virtude do não exercício 
da Opção de Lote Adicional. 

Remuneração dos CRI DI A partir da Primeira Data de Integralização dos CRI DI, sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI 
DI ou o saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI DI, conforme o caso, incidirão juros 
remuneratórios correspondentes a 96,50% (noventa e seis inteiros e cinquenta centésimos por 
cento) da Taxa DI, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis.  

Remuneração dos CRI IPCA I A partir da Primeira Data de Integralização dos CRI IPCA I, sobre o Valor Nominal Unitário 
Atualizado dos CRI IPCA I ou o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI IPCA I, 
conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 7,3149% (sete inteiros e três 
mil cento e quarenta e nove décimos de milésimos) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis.  

Remuneração dos CRI IPCA II A partir da Primeira Data de Integralização dos CRI IPCA II, sobre o Valor Nominal Unitário 
Atualizado dos CRI IPCA II ou o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI IPCA II, 
conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 7,2900% (sete inteiros dois 
mil e novecentos décimos de milésimos) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis.  

Como não foi verificado excesso de demanda superior em 1/3 (um terço) à quantidade de CRI inicialmente 

ofertada, conforme observado na taxa de corte da Remuneração dos CRI, será aceita a colocação de CRI 

junto aos Investidores da Oferta que sejam Pessoas Vinculadas, sendo que suas intenções de investimento